
„Кој од вас ќе го дочека утрото со здраво тело,
безбеден во својот дом и има храна за тој ден –

како да му е подарен целиот дуњалук.“

Убејдулах бин Михсан ел-Енсари, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека
Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кој од вас ќе го дочека
утрото со здраво тело, безбеден во својот дом и има храна за тој ден – како да му

е подарен целиот дуњалук.“
[حسن] [رواه الترمذي وابن ماجه]

Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известил дека оној кој ќе го дочека
утрото со здраво тело – без болест и мака,  безбеден во себе,  своето семејство и
околината, и има доволно храна за тој ден – како да му е подарен целиот дуњалук.
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